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LONG LIST DI FIGURE PROFESSIONALI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 

DI COLLABORAZIONE E INCARICHI PROFESSIONALI FINALIZZATI ALLO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVI-TA DI RICERCA 

VERBALE DI VERIFICA DELL’AMMISSIBILITA’ DELLE ISTANZE 

Visto l’avviso del 12/07/21 PER LA COSTITUZIONE DI UNA LONG LIST DI FIGURE 

PROFESSIONALI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE E 

INCARICHI PROFESSIONALI FINALIZZATI ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA DI 

RICERCA; 

Visto AVVISO PUBBLICO - DETERMINA N.  252   DEL 22/03/22 -  INSERIMENTO NUOVA 

AREA TEMATICA E RIAPERURA TERMINI PER LA COSTITUZIONE DI UNA LONG LIST DI 

FIGURE PROFESSIONALI PER IL CONFERI-MENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE 

E INCARICHI PROFESSIONALI FINALIZZATI ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA DI 

RICERCA; 

Considerato che nella seduta del 16/10/23 il CdA dell’Ente ha nominato la relativa Commissione di 

valutazione delle istanze pervenute, cosi costituita: 

ROSARIO DI RAO PRESIDENTE 

SALVATORE MICCOLI COMPONENTE 

CARMELO NICOTRA COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIO 

Vista con nota n. 1244 del 19/12/2023 con la quale il Direttore ha convocato la Commissione di 

valutazione delle istanze pervenute; 

Il g. 22/12/23 alle ore 9.30 si è riunita la Commissione di valutazione delle istanze pervenute. 

La Commissione da atto che alle ore _9.30.00 del 22/12/23 sono pervenute le seguenti istanze: 

 

area tematica simbolo 

ricerca/sperimentazione R/S 

tecnica/agronomica T/A 

laboratorio LAB 

contabile/amministrativa C/A 
 

 

 

 NOME E COGNOME Data ricezione n. prot.  R/S T/A LAB C/A 

1 CERVELLO MARIO 20/07/2021 418 X X X  

2 MESSINA VALENTINA 20/07/2021 419 X  X  

3 GIRELLA EMERENZIANA 20/07/2021 420 X  X  

4 PIAZZA GIACOMO 20/07/2021 421 X X   

5 DAVID VINCENZO 26/07/2021 431 X    
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6 CAMUGLIA SERENA 26/07/2021 432 X X   

7 FASCIANA TERESA MARIA 
GRAZIA 

26/07/2021 433 X X X  

8 CULTRONA FRANCESCO 26/07/2021 436    X 

9 MACALUSO ANTONIO 05/08/2021 455  X X  

10 FASCIANA GIUSEPPINA M. C. 05/08/2021 456  X   

11 PULVIRENTI DANILO 05/08/2021 457   X  

12 CORRADO IVANA 05/08/2021 459 X    

13 ZAPPALA ANTONINO 11/08/2021 472 X X X X 

14 SERENA PILUSO 16/09/2021 522 X  X  

15 CANIZZARO DENISE 11/10/2021 581 X    

16 DE CARO CARMELO 16/12/2021 760 X X   

17 PILUSO STEFANO 17/01/2022 48   X  

18 MARINO MARCELLA 17/01/2022 51   X  

19 SALEMI FRANCESCO 01/03/2022 177     

20 TRAINA GIOVANNA 24/03/2022 254  X  X 

21 PIAZZA GIACOMO 28/03/2022 258 X X   

22 SAVOCA RITA 28/03/2022 259    X 

23 FARRUGGIO VINCENZO DANIELE 28/03/2022 270    X 

24 MARINO MARCELLA 01/04/2022 284 X  X  

25 D’AVOLA ROSARIO 26/10/2022 802    X 

26 DE ROMA JESSICA 26/10/2022 803    X 

27 SEPI CONCETTA 16/12/2022 1015 X   X 

28 Astuto Marica 26/03/2022 266 X  X  

29 CASTROBUONO SIMONA 23/10/23 989  X  X 

30 ANGILETTI MARCO 30/10/23 1010    X 

31 NAVANZINO GIUSEPPE 21/12/23 1254  X  X 
 

Prima di procedere al loro esame, il Presidente invita i componenti della Commissione a dichiarare 

eventuali vincoli di parentela ed affinità con i candidati. Tutti i componenti della Commissione dichiarano 

di non avere vincoli di parentela ed affinità con i candidati. 

Preso atto che non sussistono elementi ostativi si procede alla valutazione della ammissibilità delle istanze 

presentate, 

in ragione di quanto sopra, la Commissione si pronuncia come di seguito: 

 NOME E COGNOME Data 

ricezione 

n. 

prot.  

AREA 

TEMATICA 

Ammissibile Non 

ammissibile 

1 CERVELLO MARIO 20/07/2021 418 R/S - LAB - T/A X  
2 MESSINA VALENTINA 20/07/2021 419 R/S - LAB X  
3 GIRELLA EMERENZIANA 20/07/2021 420 R/S - LAB X  
4 PIAZZA GIACOMO 20/07/2021 421 R/S - T/A X  
5 DAVID VINCENZO 26/07/2021 431 R/S X  
6 CAMUGLIA SERENA 26/07/2021 432 R/S - T/A X  
7 FASCIANA TERESA MARIA 

GRAZIA 
26/07/2021 433 R/S - LAB - T/A X  
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8 CULTRONA FRANCESCO 26/07/2021 436 C/A X  
9 MACALUSO ANTONIO 05/08/2021 455 LAB - T/A X  
10 FASCIANA GIUSEPPINA 

M. C. 
05/08/2021 456 T/A X  

11 PULVIRENTI DANILO 05/08/2021 457 LAB X  
12 CORRADO IVANA 05/08/2021 459 R/S X  
13 ZAPPALA ANTONINO 11/08/2021 472 R/S - LAB - T/A- 

C/A 
X  

14 SERENA PILUSO 16/09/2021 522 R/S - LAB X  
15 CANIZZARO DENISE 11/10/2021 581 R/S X  
16 DE CARO CARMELO 16/12/2021 760 R/S - T/A X  
17 PILUSO STEFANO 17/01/2022 48 LAB X  
18 MARINO MARCELLA 17/01/2022 51 LAB X  
19 SALEMI FRANCESCO 01/03/2022 177 ?? X  
20 TRAINA GIOVANNA 24/03/2022 254 T/A - C/A X  
21 PIAZZA GIACOMO 28/03/2022 258 R/S - T/A X  
22 SAVOCA RITA 28/03/2022 259 C/A X  
23 FARRUGGIO VINCENZO 

DANIELE 
28/03/2022 270 C/A X  

24 MARINO MARCELLA 01/04/2022 284 LAB X  
25 D’AVOLA ROSARIO 26/10/2022 802 C/A X  
26 DE ROMA JESSICA 26/10/2022 803 C/A X  
27 SEPI CONCETTA 16/12/2022 1015 R/S - C/A X  
28 Astuto Marica 26/03/2022 266 R/S - LAB X  
29 CASTROBUONO SIMONA 23/10/23 989 T/A - C/A X  
30 ANGILETTI MARCO 30/10/23 1010 C/A X  
31 NAVANZINO GIUSEPPE 21/12/23 1254 T/A - C/A X  
 

 

Alle ore 12.30 il Presidente dichiara chiusa la seduta di valutazione di ammissibilità delle istanze pervenute. 

 

CALTAGIRONE 22/12/2023 

Letto, approvato e sottoscritto 

ROSARIO DI RAO PRESIDENTE 

SALVATORE MICCOLI  COMPONENTE 

CARMELO NICOTRA COMPONENTE CON FUNZIONI DI SEGRETARIO 
 

 
 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 


